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Sonte unÃ« ndjehem vetÃ«m nÃ« kÃ«tÃ« natÃ« dhe gabohem
Tiï»¿ nga mungesa ime natÃ«n s'fle shqetÃ«sohesh
Nuk mÃ« ndan nga ty jo asgjÃ« nÃ« kÃ«tÃ« botÃ«

Se gjithÃ§ka pa ty mua m'Ã«shtÃ« e kotÃ«
Jam me ty gjithmonÃ« sado larg tÃ« qÃ«ndrosh

Jam me ty gjithmonÃ« se asgjÃ« nÃ« jetÃ« unÃ« pa ty s'e kuptoj

UnÃ« ndjehem vetÃ«m nÃ« k'tÃ« natÃ« dhe gabohem
Dhe ti, nga mungesa ime natÃ«n s'fle, shqetÃ«sohesh

Ref.
Nuk mÃ« ndan nga ty jo asgjÃ« nga kjo botÃ«

se gjithÃ§ka pa ty mua m'Ã«shtÃ« e kotÃ«
Jam me ty gjithmonÃ«, sado larg tÃ« qÃ«ndrosh me ty unÃ« jam

Jo, jo, mos harro se dashuria
fal shumÃ«, por kerkon

Ã§doï»¿ fjalÃ« zemrave t'ia thotÃ«
jo, jo mos harro se dashuria

veÃ§ nga ne tÃ« dy kÃ«tÃ« e kÃ«rkon

Sonte njÃ« zog zuri vend n'shpritin tim dhe s'largohet
Pa ty, orÃ«t dhe minutat pÃ«r Ã§udi si pushtohen

Ref. 3x
Nuk mÃ« ndan nÃ« dy jo asgjÃ« nga kjo botÃ«

Se gjithÃ§ka pa ty mua m'Ã«shtÃ« e kotÃ«
Jam me ty gjithmonÃ« sado larg te qÃ«ndrosh

Jam me ty gjithmonÃ« se asgjÃ« nÃ« jetÃ« unÃ« pa ty s'e kuptoj
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